様式第１号（第４条関係）

有田川町学生等教育関連ボランティア活動証明書交付申請書

年  月  日

有田川町教育委員会教育長 様

申請者     〒

住 所

    学校名

    氏 名

    電 話

 有田川町学生等教育関連ボランティア活動証明書交付要綱第４条第１項の規

定により、下記のとおり申請します。

記

証明を求める内容

ボランティアの名称 活動期間または活動年度

 年  月  日～  年  月  日

年度～    年度

 年  月  日～  年  月  日

年度～    年度

 年  月  日～  年  月  日

年度～    年度

 年  月  日～  年  月  日

年度～    年度

 年  月  日～  年  月  日

年度～    年度

申請理由
□受験 □学校の単位取得 □奨学金申請 □就職活動

□その他（                   ）

交付を希望

する通数
通